
číslo: 0201900229/2 výtisk č. 1
číslo: 0202400004

odboru: OMM/Ša

DODATEK Č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce
uzavřený podle ~ 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
lČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 19-626441/0100
(dále jen „půjčiteľ‘)

a

Klubíčko Chomutov z.s.
sídlo: Arbesova 4745, Chomutov 430 01
zastupuje:
adresa pro doručování:
lČ: 08125104
telefonní kontakt:
email:
bankovní spojení:
číslo účtu:
plátce DPH: není
(dále jen „vypůjčitel“)

I. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce č. o201900229 ze dne 2. 8. 2019, mezi shora
uvedenými smluvními stranami (dále jen „smlouva“), je zejména:
- rozšíření předmětu výpůjčky o prostory v čp. 5461 ul. 17. listopadu, Chomutov nacházející se ve Ill.

nadzemním podlaží,
- doplnění ostatních ujednání o povinnost vypůjčitele provést změnu předmětu výpůjčky.

II. Změna předmětu výpůjčky

V čI. II. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

1. Půjčitel přenechává vypůjčiteli nebytový prostor:
- místnost č. 3 o výměře 16 m2,
- místnost č. 2 o výměře 16 m2,
- místnost č. 60 výměře 18 rn2,
- místnostč. 7ovýměřel8m2,
- místnost č. 8 o výměře 18 rn2,

Stránka 1 z 7



Agendové číslo: 0201900229/2 výtisk Č. 1
Evidenční číslo: 0202400004
Evidence odboru: OMM/Ša

nacházející se ve Ill. NP v budově Čp. 5461 ul. 17. listopadu, Chomutov (dále jen „předmět výpůjčky“)
k bezplatnému užívání za účelem užívání rekonvalescenční místnosti po kastraci pro bezprizorní
kočky Chomutova, skladové prostory, k umístění osiřelých koček na základě spolupráce s odborem
životního prostředí magistrátu města Chomutov (dále také „účel užívání“).

Ill. Změna ostatních ujednání

Do Čl. IV smlouvy se doplňuje nový odstavec 5, který zní:

5. Předmět výpůjčky není ve stavu způsobilém ke smluvenému účelu výpůjčky. Vypůjčitel tuto
skutečnost bere na vědomí a zavazuje se na vlastní náklady zajistit změnu užívánípředmětu výpůjčky
tak, aby odpovídal sjednanému účelu užíváni tj. vypůjčitel si sám a na své náklady zajistí všechny
potřebné souhlasy a povolení k provozování místnosti pro umístění osiřelých koček (na základě
spolupráce s odborem životního prostředí magistrátu města Chomutov) a skladových prostor v
předmětu výpůjčky.

IV. Schvalovací doložka

Půjčitel na základě zákona o obcích osvědčuje touto doložkou, že byly splněny veškeré podmínky, jimiž
zákon o obcích podmiňuje platnost právního jednání obce při výpůjčce nemovitého majetku. Záměr
obce vypůjčit nemovitý majetek byl zveřejněn v termínu od 10. 1. 2024 do 26. 1. 2024. Uzavření tohoto
dodatku bylo schváleno usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 063/24 ze dne
29. 1. 2024.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Tento dodatek je zpracován ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží půjčitel a 1 vypůjčitel.
3. Ostatní ujednání ve smlouvě o výpůjčce, zůstávají nezměněny.

11 r)fl~

V Chomutově dne: L LL. tUL V Chomutově dne:

KLUBÍČKO CHOMUTOV Z.S.
Arbesova 4745, 430 oi Chomutov

l~:0 25104
e.mall: kluhlcko.spolek@seZflam.cz
Web: spolek.klubkk0@Webfl0de.cz

STATU ÁRNÍ ĚSTO CHOMUTOV Klubíčko Chomutov z.s.
JUDr. arek l-ť‘rabáč, .~. Kateřina Krellerová, předseda spolku

~

Stránka 2 z 7



Agendové číslo: 0201900229/2
Evidenční číslo: 0202400004
Evidence odboru: OMM/Ša

budovy s Č p. 5461, která

výtisk Č. 1

I

RESTAURACE
CO(‘T11‘

součástí ) ~:emku 54O4/;~~

I/

‚‘
ř

V
ř
ĺ

ľ

- -2

-‘

‘7
2

Stránka 3 z 7



Agendové číslo: 0201900229/2
Evidenční číslo: o202400004
Evidence odboru: OMM/Ša

Č.p. 5461 ul. 17.listopadu, Chomutov — 2.patro (lll.NP)

Í_

výtisk č. 1

ľ /

II

L3 /

_bL

. r
—ľ

L~‘21h~

IYČ,°O
l/ZiI4t
IY‘P2

6‘4.

— — ——

!
7
-‚‘/

~2-/ ~/t
/Ď „~‘i

A
Ii

místnost Č. 1
___________________ dveře číslo 6
niistnost č~2 .‚. ‘ ~ dveřťčisl6‘7
mí~tWosfČ~3 ~‚ ~dveře Čislo 8 ‚ ?

- ~~ ~q
- ‚ .-~. . . ‚ . . 4 ~ ...‚~.

~os?Č~4- ~ d~jřlb~5~
....4‘m~~ . .íst~ostČ.5.~;:.~:~~ ‚.‚

místnost Č. 6 dveře Číslo 3
místno~Č. 7 dveře číslo 2

Imí(tiiost~‘č~3 -. ~ dveře Číslo 1 ~

‘~~/~1O &mc/~v

~%Ď/&~o ‚~‘4~i,j~/~,
#ČPO
‚po

~:4‘PO‘S7- O
~~rr o
~ZĽ/ ĺL~AO ~-Ä~ Ĺ‘)

Stránka 4 z 7



Agendové číslo: 0201900229/2 výtisk č. 1
Evidenční číslo: 0202400004
Evidence odboru: OMM/Ša

Chomutov STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

zastoupene Odborem majetku města

ZVEŘEJŇUJE
podle * 39 odst. 1 zákona c. 128/2000 Sb. o obcích, ve zněni pozdějších předpisů,

ZÁMĚR

vy p ů j Č i t nebytové prostory urnistěne ve lil, nadzemním podlaži budovy Čp. 5461 ul. 17.
listopadu, Chomutov, která je soucástí pozemku p.c. 5404/49, zapsaného na [V Č. 1 u Katastrálního
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálni pracoviste Chomutov, pro katastrální území Chomutov I, obec
Chomutov, okres Chomutov nacházející na sidlisti Březenecká.

Seznam volných nabízených místnosti:
lll.NP místnost c. 1 o vyrnere 16 rn2
hNP místnost c. 60 vymeře 18 rn2

lll.NP místnost č. 7 0 vyměře 18 m2

Vstup do budovy, chodba a socialni zařízeni jsou společné pro všechny nebytové prostory. Prostory
jsou napojeny na dodávku těchto energií (voda, elektřina, teplo a TUV). Informaci o energetické
narocnosti budovy podá pronajímatel zájemcům na základě vyúčtován~ energii za poslední 3 roky.

Zájemci se mohou k tomuto záměru vyjádřit a předložit své nabídky ve lhůtě do 15 dnů ode dne
zveřejněni Odboru majetku města Magistrátu města Chomutova. Dotazy k záměru sdělí pracovník

tel. 474 637 485, Chomutov, Chelčického 155, (objekt staré radnice na náměstí).

V Chomutove dne: 10 1 2024
Odbor majetku města
vedoucí odbor

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne
Elektronicky zverejneno dne. Sejmuto dne:

Stránka S z 7



Agendové číslo: 0201900229/2 výtisk č. 1
Evidenční číslo: 0202400004
Evidence odboru: OMM/Sa

Potvrzení o vyvěšení z elektronického systému spisové služby

Organizace: Magistrát města Chomutova
Zborovská 4602, Chomutov, 430 28

potvrzujeme vyvěšení dokumentu na své úřední desce

Věc: zveřejnění výpůjčky - NP v Čp. 6461 ul. i7iistopadu, CV

Naše čj.: MMCI-l/04315I2024IOMM1Ša

Přtlahy: 5461_ul_l 7.listopaduvolnemistnostil 0.t2024.pdf

Původce/adresát: Magistrát města Chomutova
Zborovské 4602, 430 28 Chomutov

Úřední deska organizace
Kategorie úřední desky: Záměr obce prodat, pronajmout, směnit, nebo vypůjčit nemovitý majetek
Oblast úřední desky Nabídky a veřejná výběrová řízeni

Vyvěšeno Od: 10.01.2024
Vyvěšeno do: 26.01.2024

Úřední deska doručujícího orgánu
Vyvěšeno od:
Vyvěšeno do:

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup
Skutečně vyvěšeno Od: 10.01.2024 09:26:35
Skutečně sejmuto: 26.01 .2024 06:52:00

Datum potvrzeni: 26.01.2024 06:51 Zpracovatel: SPS Admírástrátor
ADM - Administrátor

Stránka 6 z 7



Agendové číslo: 0201900229/2 výtisk č. 1
Evidenční číslo: 0202400004
Evidence odboru: OMM/Ša

Usnesení Raľ%1ěst L 063/24 z 29.1.2024

Pronájem nemo~it‘ch věcí

Rada statutarn ího mesta Chomutova
I. re‘ okuje
usneseni č. 789~23 ze due 27.11.2023 a
2. schvaluje
u7a‘řeni dodatku č 2 ke Smlou‘č o výpůjčce č. 0201900229 ze dne 2. ~. 2019. řešící rozš‘rení předmětu
‘~pu1čky v budo‘ě Čp. 5461 ul. I?. listopadu, kterií je součástí pozemku p.č. 5404/49v k ú. Chomutov i,ato
o místnost Č. Go ‘ymčře 16 m2 ač. 7o výměře 18 m2, nacházející se ve III. iiadzemnim pod a)i budovy.
vyznačené‘ situačnm plánku, kteiyje přílohou dŮ‘odovú zprávy, za účelem skladovacích prostora L~
umístění osiřelých koček (na základě spolupráce s odborem životního prostředí magistrátu města Chomuto
na dobu neurčitou ~ výpovední dobou 6 měsíců, pro Klubíčko Chomutov z ~.‚ Arheso~a 4745, Chomutov
43001, [Č 08125104.

Stránka 7 z 7


